
 
République Française     

Nouvelle-Calédonie     
Province Sud 

HOTEL DE VILLE – 66 AVENUE DE LA VALLEE – 98835 NOUVELLE-CALEDONIE – STANDARD : 41 40 00 – FAX : 41 80 40 - COURRIEL : courrier@ville-dumbea.nc  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nos réf. : CES-S-2025-03-20-2938 

COMMUNIQUE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Ville de Dumbéa 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHES 

 

1) Maître de l’ouvrage 
 Ville de Dumbéa 

 
2) Attribution des marchés  

 
 Le maire porte à la connaissance du public l’attribution des marchés suivants : 

 
 Marché n°98 205 25 T 04 suite à l’appel d’offres paru le 3 mai 2024, notifié le 14 février 2025. 
 Intitulé « Travaux d’aménagement de la base vie du Centre de Secours de Dumbéa » 
 Lot 01 – Gros-œuvre / Espace verts / Démolition 
 Attribué à l’entreprise ACTB PACIFIQUE SARL 

 Pour un montant de quatre-millions-cinq-cent-mille-cinq-cent-soixante-dix 

(4 500 570) francs CFP TTC 

 
 Marché n°98 205 25 T 05 suite à l’appel d’offres paru le 3 mai 2024, notifié le 18 février 2025. 
 Intitulé « Travaux d’aménagement de la base vie du Centre de Secours de Dumbéa » 
 Lot 04 – Charpente / Couverture 

 Attribué à l’entreprise CCR SARL 

 Pour un montant de trois-millions-soixante-deux-mille-cinq-cent-vingt 
 (3 062 520) francs CFP TTC 
 Lot 19 – Revêtements sols et murs 
 Attribué à l’entreprise CCR SARL 

 Pour un montant de deux-millions-six-cent-trente-neuf-mille-sept-cent-soixante 

(2 639 760) francs CFP TTC 
 

 Marché n°98 205 25 T 06 suite à l’appel d’offres paru le 3 mai 2024, notifié le 18 février 2025. 
 Intitulé « Travaux d’aménagement de la base vie du Centre de Secours de Dumbéa » 
 Lot 10 – Peinture 
 Attribué à l’entreprise SARL PRO 24 

 Pour un montant d’un-million-quatre-cent-cinquante-six-mille-cent-douze 

(1 456 112) francs CFP TTC 
 

 Marché n°98 205 25 T 07 suite à l’appel d’offres paru le 3 mai 2024, notifié le 17 février 2025. 
 Intitulé « Travaux d’aménagement de la base vie du Centre de Secours de Dumbéa » 
 Lot 13 – Electricité CFO/CFA 
 Attribué à l’entreprise CONCEPTION ELECTRICITE AUTOMATISME (CEA) SARL 

 Pour un montant de deux-millions-trois-cent-quatre-vingt-quatorze-mille-sept-cent-quatre 

(2 394 704) francs CFP TTC 

 

Le 20 mars 2025 
 

Le maire 
 

aux 
 

Destinataires ci-dessous 

 



HOTEL DE VILLE – 66 AVENUE DE LA VALLEE – 98835 NOUVELLE-CALEDONIE – STANDARD : 41 40 00 – FAX : 41 80 40 - COURRIEL : courrier@ville-dumbea.nc  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Parution sur la plateforme des marchés publics de la Nouvelle-Calédonie. 
 

Pour le maire et par délégation, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ampliation  : Chargé de communication DBA 

 

 Marché n°98 205 25 T 08 suite à l’appel d’offres paru le 3 mai 2024, notifié le 5 mars 2025. 
 Intitulé « Travaux d’aménagement de la base vie du Centre de Secours de Dumbéa » 
 Lot 15 – Menuiserie aluminium 
 Attribué à l’entreprise BAT ACTI SARL 

 Pour un montant d’un-million-cent-quatre-vingt-sept-mille-deux-cents 

 (1 187 200) francs CFP TTC 
 Lot 22 – Cloisons / faux-plafonds 
 Attribué à l’entreprise BAT ACTI SARL 

 Pour un montant de deux-millions-huit-cent-huit-mille-quatre-cent-quarante-et-un 

(2 808 441) francs CFP TTC 

 
 Marché n°98 205 25 T 09 suite à l’appel d’offres paru le 3 mai 2024, notifié le 17 février 2025. 
 Intitulé « Travaux d’aménagement de la base vie du Centre de Secours de Dumbéa » 
 Lot 16 – Menuiserie bois 
 Attribué à l’entreprise MENUISERIE M. BENEYTOU SARL 

 Pour un montant d’un-million-sept-cent-trente-six-mille-huit-cent-soixante-et-un 

(1 736 861) francs CFP TTC  
 

 Marché n°98 205 25 T 10 suite à l’appel d’offres paru le 3 mai 2024, notifié le 3 mars 2025. 
 Intitulé « Travaux d’aménagement de la base vie du Centre de Secours de Dumbéa » 
 Lot 26 – Climatisation / ventilation 
 Attribué à l’entreprise SEMEP SARL 

 Pour un montant de deux-millions-six-cent-trente-cinq-mille-trois-cent-soixante-douze 

(2 635 372) francs CFP TTC 
 
 

« A compter de leur notification respective, les marchés susmentionnés pourront être consultés sur 
demande écrite auprès de la Ville de Dumbéa, et ce dans le respect de la législation et 
règlementation relative à la commission d’accès aux documents administratifs ». 

 
Le maire 
Yoann LECOURIEUX 


